（様式１）

いしかり地産地消の店認証申請書

令和４年１０月 １日

いしかり地産地消の店推進協議会会長 様

所在地 石狩市花川北６条１丁目 30−2

申請者 名 称 いしかりちさんちしょうのみせ

代表者 石狩花子

いしかり地産地消の店認証制度実施要領第１条の趣旨に賛同し、同第５条の規定に基づき、関係書類

を添えて申請します。

記

名称 いしかりちさんちしょうのみせ

業種等 ☑飲食店・宿泊施設 □食品加工事業所 □小売店 □石狩鍋提供店

□石狩鮭醤油らーめん提供店

いしかり産農水産物である旨の表示方法

メニュー表に「石狩産米を使用しています」と表示。また、旬の地場野菜を使用する場合は、その都

度、⿊板に⽯狩産野菜を使⽤していることを明記。

主ないしかり産農水産物の販売・使用品目・提供時期

石狩産米：（年間総使用量の約１／２程度） 通年提供

石狩産野菜：ミニトマト・ブロッコリー・レタス・だいこん ７⽉〜１０⽉提供

石狩産肉 望来豚：（仕入れ先は●●●●）

メニュー：望来豚みぞれハンバーグ＆サラダ

（石狩産米・望来豚・だいこん・ミニトマト・ブロッコリー・レタス使用）

望来豚やわらか生姜焼き（石狩産米・望来豚使用） メニューは７⽉〜１０⽉提供

今後の取組方針又はＰＲ

望来豚と石狩産野菜をたっぷり使った家庭料理を提供。石狩産米は通年で使用。

また、テイクアウト用にランチボックスでのお弁当も販売。使用品目は今後増やす予定。

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

電話番号

http://www.●●●. ●●●.jp/

●●●●‐●●‐●●●●

担当者名 石狩花子

＊添付資料

１．いしかり産農水産物である旨の表示方法が確認できる資料又は石狩鍋・石狩鮭醤油らーめんを提供して

いることが確認できる資料（メニューのコピーや店内表示の写真等）

２．ホームページ・ＰＲパンフレット用の外観写真・店内写真・メニュー・商品の写真